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Rada Miejska w Książu Wlkp. 

Radni Rady Miejskiej w Książu Wlkp.  

O.0002.4.2024 

Protokół nr 4 

IV (nadzwyczajna) Sesja Rady Miejskiej w Książu Wlkp. odbyła się w dniu 31 lipca 2024 r. w sali nr 

7 Urzędu Miejskiego w Książu Wlkp. Obrady rozpoczęto o godz. 08:00, a zakończono o godz. 

08:21 tego samego dnia.  

 

Ad. 1  

Przewodniczący Rady Miejskiej w Książu Wlkp. działając na podstawie art. 20 ust. 1  ustawy z 

dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym otworzył IV (nadzwyczajną) Sesję Rady 

Miejskiej w Książu Wlkp. i przywitał przybyłych na sesję Radnych Rady Miejskiej w Książu Wlkp., 

Burmistrza Książ Wlkp. Pana Teofila Marciniaka, Skarbnika Gminy Panią  Barbarę Poznańską, 

Radcę Prawnego Pana Krzysztofa Janickiego, dyrektorów i kierowników zakładów i jednostek 

budżetowych oraz sołtysów Gminy Książ Wlkp. Przewodniczący Rady poinformował również, że 

posiedzenie zostało zwołane na wniosek Burmistrza Książa Wlkp.  

 

Ad. 2 

Przewodniczący Rady stwierdził, że w sesji na 15 – osobowy ustawowy skład Rady, bierze udział 

15 radnych, zatem Rada była władna do podejmowania prawomocnych uchwał. 

Obecni: 

1) Bogumiła Andrzejczak 

2) Tomasz Bartkowiak 

3) Marek Jankowski 

4) Błażej Jędrzejczak 
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5) Wojciech Kubala 

6) Zenon Kuderczak 

7) Małgorzata Lenartowska 

8) Maciej Naganowski 

9) Sławomir Przybylski 

10) Katarzyna Stachowiak 

11) Anna Szymanowska 

12) Paweł Walkowiak 

13) Agnieszka Weber-Hałaburda 

14) Mariusz Wojciechowski 

15) Kazimierz Zegar 

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. 

Ad. 3 Przedstawienie porządku obrad 

Przewodniczący Rady przedstawił otrzymany przez Radnych porządek obrad IV sesji Rady 

Miejskiej w Książu Wlkp.: 

1) Otwarcie obrad 

2) Stwierdzenie quorum. 

3) Przedstawienie porządku obrad. 

4) Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie budżetu Gminy Książ Wlkp. na 2024 

rok. 

5) Zamknięcie obrad. 

Porządek obrad stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.  

 

Ad. 4. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie budżetu Gminy Książ Wlkp. na 2024 

rok. 

Skarbnik Gminy przedstawiła propozycje zmian w ww. uchwale z wyjaśnieniem konieczności ich 

wprowadzenia. 



 

3 
 

Radny Paweł Walkowiak poprosił o doprecyzowanie ważniejszych zmian w ww. uchwale 

związanych z inwestycjami. 

 

Burmistrz Książa Wlkp. wyjaśnił, że Gmina otrzymała środki finansowe z budżetu Województwa 

Wielkopolskiego na przebudowę dróg dojazdowych do gruntów rolnych w związku z ponownym 

aplikowaniem o dofinansowanie w tym zakresie oraz wskazał jakich odcinków dróg w 

Zakrzewicach i Chrząstowie dotyczy. W kwestii udzielonej pomocy finansowej na zadanie w 

ramach programu pn. „Błękitno – zielone inicjatywy dla Wielkopolski” opowiedział o 

planowanych zmianach w otoczeniu przystanków PKS polegającej na montażu elementów malej 

architektury oraz posadzeniu roślinności.  

 

Radny Paweł Walkowiak zapytał o cel dotacji na działalność Biblioteki Publicznej. 

 

Burmistrz Książa Wlkp. odpowiedział, że środki przekazane przez Starostwo Powiatowe w 

Śremie zostaną wykorzystane na bieżącą działalność Biblioteki, z uwzględnieniem potrzeb 

wskazanych przez Dyrektor Centrum Kultury Książ Wlkp. Dodał również, że do przetargu na 

przebudowę drogi na odcinku Konarskie – Międzybórz stanęły trzy firmy, przedstawił oferentów 

i proponowane przez nich kwoty oraz wskazał wyłonionego wykonawcę. Wyjaśnił, że w zakresie 

tego zadania ww. uchwale zwiększono plan finansowy z przeznaczeniem na wykonanie mapy do 

celów projektowych, koszty nadzoru inwestorskiego oraz wykonania i montażu tablicy 

informacyjnej.  

 

Przewodniczący Rady zapytał o termin wykonania inwestycji.   

 

Skarbnik Gminy odpowiedziała, że termin zakończenia inwestycji to 31 października 2024 r.  

  

Przewodniczący Rady zapytał o możliwość poszerzenia zadania w celu pełnego wykorzystania 

środków.  
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Burmistrz Książa Wlkp. odpowiedział, że nie ma możliwości zmiany zakres prac budowalnych 

wskazanych we wniosku o dofinansowanie i zabezpieczona kwota nie zostanie w pełni 

wykorzystana.  

 

Przewodniczący Rady zapytał o szerokość drogi. 

 

Burmistrz Książa Wlkp. odpowiedział, że będzie to maksymalna szerokość na jaką pozwalają 

parametry drogi.  

 

Więcej pytań nie było w związku z powyższym Projekt uchwały został odczytany przez 

Przewodniczącego Rady, a uzasadnienie przez Panią Skarbnik.  

 

Głosowano w sprawie 

Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie budżetu Gminy Książ Wlkp. na 2024 rok. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 

Bogumiła Andrzejczak, Tomasz Bartkowiak, Marek Jankowski, Błażej Jędrzejczak, Wojciech 

Kubala, Zenon Kuderczak, Małgorzata Lenartowska, Maciej Naganowski, Sławomir Przybylski, 

Katarzyna Stachowiak, Anna Szymanowska, Paweł Walkowiak, Agnieszka Weber-Hałaburda, 

Mariusz Wojciechowski, Kazimierz Zegar 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała została podjęta jednogłośnie. 
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Uchwała stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.  

 

Ad. 5. Zamknięcie obrad. 

Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodniczący Rady zamknął IV Sesję Rady Miejskiej w Książu 

Wlkp.  

 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Książu Wlkp. 

/-/ Sławomir Przybylski 

 

Przygotowała: /-/ Agnieszka Drzewiecka  

 


